
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Via Flaminia 359, 00196 Roma  - P.IVA 02133771002 
T (+39) 06 32101220/29  F (+39) 06 32101250 
https://web.uniroma1.it/dip_diap/ 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

  
BANDO PER 12 BORSE DI COLLABORAZIONE LA CUI ATTIVITA’ VERRA’ SVOLTA PRESSO il 

DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E PROGETTO 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68 e ss.mm.ii., che prevede la possibilità per 
l’Università di disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione degli studenti ad attività 
connesse ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento degli 
esami, nonché all’assunzione di responsabilità amministrative;  
 
VISTO lo Statuto dell’Università di Roma La Sapienza emanato con Decreto Rettorale n. 3689 del 
29.10.2012 e ss.mm.ii.;  
 
VISTO il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale n. 1052 
del 25/03/2019;  
 
VISTO il Decreto Rettorale n. 1731/2021 del 26/06/2021 con il quale sono stati attribuiti i fondi alle 
Facoltà per l’a.a. 2021/2022 per assegnare le borse di collaborazione  
 
VISTO il bando del 7 dicembre 2021, scaduto il 7 gennaio 2022;  
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 20 gennaio 2022, in cui sono stati nominati i 
membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando;  
 

DISPONE 
 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per il bando suindicato, sia così composta:  
 
1) Rosalba Belibani  
2) Alessandra Capanna  
3) Francesca Balestrieri  
4) Omar Chatt  
 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito 

 
 

Il Direttore 
Prof.ssa Alessandra Capuano 

 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 2/2022  Prot. n. 0000070 del 21/01/2022 - [UOR: SI000075 - Classif. III/12]


